2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2018	№ 90
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 ноября 2017 года № 136 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства» на 2018 год»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	1 654,1

	Итого
	1 654,1

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:
«2. Перечень и описание программных мероприятий
Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий
	№ п/п
	Наименования мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия по годам

	всего
	2018

	1
	Строительство, ремонт объектов социального и производственного комплексов, в том числе объектов общегражданского назначения
	Рытье траншей под укладку водопроводных линий, закольцовка водопровода, приобретение сантехнических материалов
	2018 г
	750,0
	750,0
	Обеспечение доступности подачи воды населению

	2
	Субсидирование ООО «БВХ»
	Поддержка организации коммунального хозяйства
	2018 г
	250,0
	250,0
	Бесперебойная подача воды населению в летний период

	3
	Техническое обслуживание газового шкафного распределительного пункта
	Содержание газового шкафного распределительного пункта
	2018 г
	25,0
	25,0
	Безопасность газового оборудования

	4
	Рытье траншей для ливневых каналов
	Содержание и обслуживание ливневых каналов
	2018 г
	10,0
	10,0
	Обеспечение безопасности населения от потопления

	5
	Приобретение очистных земельного участка (с назначением: для очистных сооружений), трансформаторной подстанции, канализационных сетей
	Обеспечения населения водоотведением
	2018 г
	169,1
	169,1
	Обеспечения населения водоотведением

	6
	Уплата штрафов за неудовлетворительное качество питьевой воды по цветности
	Выполнение решения суда
	2018 г
	5,0
	5,0
	Обеспечение населения качественной водой

	7
	Инвентаризация, постановка на учет подземного трубопровода
	Бесперебойная подача воды населению
	2018 г
	13,0
	13,0
	Бесперебойная подача воды населению

	8
	Разработка проекта зон санитарной охраны водозаборных скважин
	Обеспечение населения качественной водой
	2018 г
	60,0
	60,0
	Обеспечение населения качественной водой

	9
	Анализ качества воды
	Обеспечение населения качественной водой
	2018 г
	5,0
	5,0
	Обеспечение населения качественной водой

	10
	Приобретение частотного преобразователя для скважины в Переясловском сельском поселении
	Бесперебойная подача воды населению
	2018 г
	39,0
	39,0
	Бесперебойная подача воды населению

	11
	Покраска водонапорных башен

	2018 г
	90,0
	90,0

	12

	Санитарно-эпидемиологическая экспертиза в целях выдачи санитарно-эпидемиологического заключения на проектную документацию

	2018 г
	11,0
	11,0

	13
	Ремонт скважины в ст. Переясловской

	2018 г
	227,0
	227,0

	Итого
	1 654,1
	1 654,1

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Брюховецкого района	В.В. Татарин